
UCHWAŁA NR IX/69 /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Brzeźnicy wchodzącego w skład Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Brzeźnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), w związku z § 1 ust. 3 załącznika Nr 3 do 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. z 2001 roku Nr 61 poz. 
624 z późniejszymi zmianami) oraz na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców 
i Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum w Brzeźnicy Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Gimnazjum w Brzeźnicy wchodzącego w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Brzeźnicy nadaje się imię Adama Gorczyńskiego.

2. Ustala się pełną nazwę gimnazjum w brzmieniu Gimnazjum im. Adama Gorczyńskiego 
w Brzeźnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 06725934-C768-4130-8ED5-77585FB8679B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Brzeźnica Nr IX/69/2015 z dnia 1 października 2015 roku w sprawie

nadania imienia Gimnazjum w Brzeźnicy.

Zgodnie § 1 ust. 3 załącznika Nr 3 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia

21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół

Gimnazjum nadaje imię organ prowadzący na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców

i samorządu uczniowskiego. Takowy wniosek został do Rady Gminy Brzeźnica złożony.

W konsekwencji podjęcie uchwały jest zasadne i finalizuje proces nadania szkole imienia.

Id: 06725934-C768-4130-8ED5-77585FB8679B. Podpisany Strona 1




